Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 1048576 космоса
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  15 января 2026г.
[bookmark: _GoBack]                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 19012026
Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Лебедева Марина Андреевна

	4. Филатова Светлана Михайловна онлайн

	5. Абрамов Владимир Викторович

	6. Медведева Юлия Станиславовна

	7. Соколова Галина Ильинична онлайн

	8. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Черкова Татьяна Павловна

	12. Любаев Сергей Игоревич

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Отчёт по проведённой Ревизии в подразделении за период с мая по декабрь 2025г.
  3. Вхождение в новые изменения в ИВДИВО по материалам 106 Си ИВО г.Красноярск.
  4. Практика стяжания ИВДИВО-зданий в 42, 43, 44, 45, 46 космосе в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми.
  5. Текущие вопросы.
  6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Отчёт Ревизии ИВАС Кут Хуми утвердил.
3. По п.5: 1) Приняли приглашение на Региональный Съезд в г. Зеленогорске 5-е выходные августа 2026 года;
                2) ответственные ведущие на следующий Совет ИВО – ДП 7-го горизонта.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 1048576 космоса
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  29 января 2026г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 29012026г
Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна онлайн

	6. Соколова Галина Ильинична онлайн

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Алексеева Татьяна Филипповна

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Слинкина Елена Владимировна

	11. Черкова Татьяна Павловна

	12. Любаев Сергей Игоревич

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 5-го горизонта. Ведение Совета ИВО пятью линиями Синтеза. Тренинг в здании подразделения 46-го космоса.
  3. Практика: Разработка Частей 46-го горизонта.
  4. Практика:Стяжания ИВДИВО-зданий в 47, 48, 49 космосе в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми.
  5. Систематизация Частных ИВДИВО-зданий.
  6. Отчёт ИВАС Кут Хуми за январь 2026 года.
  7. Сдача Цельного Огня ИВАС Кут Хуми за январь 2026 года.
  8. Текущие вопросы.
  9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. По п.8: ответственные ведущие на следующий Совет ИВО – ДП 4-го горизонта.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.